Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
«ХОРСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

(КГБ ПОУХАТ)

М  № ____  г ПРИКАЗ 1
р.п. Хор

Г и
О зачислении студентов
в группы заочного отделения
2016/2017 учебный год

На основании рекомендаций приемной комиссии, протокола №12 от
30.09.2016,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить с 30.09.2016 в состав обучающихся заочного отделения на I
курс по специальности 19.02.07 Технология молока и молочных продуктов за
счет средств бюджета Хабаровского края: ____________________________

№ Фамилия имя отчество Год Поименный
п/п рождения номер

1 Алейник Мария Николаевна 13.06.1992 230
2 Александров Юрий Юрьевич 19.01.1999 231
3 Бодякшин Роман Валерьевич 21.09.1982 232
4 Варламов Ян Александрович 21.07.1996 233
5 Захарова Олеся Александровна 21.02.1989 234
6 Казача Татьяна Юрьевна 01.08.1981 235
7 Спаскова Светлана Александровна 14.10.1994 236
8 Тищенко Ксения Игоревна 16.07.1999 237
9 Шкредов Михаил Петрович 26.02.1982 238
10 Яковец Владимир Викторович 17.05.2000 239

И.о директора Г.Г.Суходол

СОГЛАСОВАНО
И.о заместителя директора по
заочному и дополнительному
профессиональному образованию

А.А.Казакова

001830  % X. к. т. 2015 г. Зак. 3112. Тираж 2000 экз.